
Jídelníček na duben 2024 

2.4. Út Polévka Slovenská kapustnica 

Jídlo 1 Rýžová kaše s čokoládou, ovocný salát 

Jídlo 2 Kuřecí paprikáš s tarhoňou, ovocný salát 

Jídlo 3 Domácí hanácký salát, pečivo 

3.4. St Polévka ČočkováPolévka se zakysanou smetanou 

Jídlo 1 Hořčicové kuře, bramborová kaše, ovoce 

Jídlo 2 Saročeské hovězí na houbách, rýže, ovoce 

Jídlo 3 Vajíčkový velikonoční salát, veka 

4.4. Čt Polévka Hovězí s těstovinou 

Jídlo 1 Hovězí na špeku a pórku, brambory šťouchané, ovoce 

Jídlo 2 Ovocné knedlíky sypané perníkem 

Jídlo 3 Pikant salát, tmavý rohlík 

 5.4. Pá Polévka zeleninová s krupičkou 

Jídlo 1 Segedinský guláš, houskový knedlík 

Jídlo 2 Zapékané těSt oviny s kuřetem a brokolicí, zeleninový salát 

Jídlo 3 Avokádový salát s krabím masem, pečivo 

 8.4. Po Polévka rychlá 

Jídlo 1 Čočka na kyselo, vejce, okurek, chléb 

Jídlo 2 Zapečené gnocchi s kysaným zelím 

Jídlo 3 Broskev plněná kuřecím salátem, slunečnicový chléb 

 9.4. Út Polévka zeleninová na způsob boršče 

Jídlo 1 Filé na kmíně, bramborová kaše, zeleninový salát 

Jídlo 2 Katův šleh s kuřecích stehen, bramboráčky, zeleninový salát 

Jídlo 3 Chléb pita plněný pomazánkou z lilků a sýra 

 10.4. St Polévka miliónová našich babiček 

Jídlo 1 Rajská omáčka, masové koule, kolínka, ovoce 

Jídlo 2 Palačinky s tvarohem a džemem, ovoce 

Jídlo 3 Lehký kuřecí salátek, pečivo 

11.4. Čt Polévka zeleninová s rýží 

Jídlo 1 Tondovo kuře, šťouchané brambory, ovoce 

Jídlo 2 Bramborový závin se zeleninou sypaný cibulkou, ovoce 

Jídlo 3 Těstovinový salát se zeleninou a jogurtem 

12.4. Pá Polévka uzená česnečka se zeleninou 

Jídlo 1 Svíčková omáčka, houskový knedlík 

Jídlo 2 Šunkafleky, okurek 

Jídlo 3 Krabí salát, pečivo 

15.4. Po Polévka fazolovo-pohanková 

Jídlo 1 Smažená mořská štika , brambory vařené, jogurtová tatarka 

Jídlo 2 Ořechové buchty s bílou kávou 

Jídlo 3 Cizrnový salát se sušenými rajčaty 

16.4. Út Polévka pórková 

Jídlo 1 Rácské vepřové maso, rýže, ovoce 

Jídlo 2 Těstovinové zeleninové rizoto se sýrem, ovoce 

Jídlo 3 Ledový salát se zeleninou a vejcem, pečivo 

 17.4. St Polévka slepičís masem a zeleninou 

Jídlo 1 Hanácké koláče, bílá káva 

Jídlo 2 Hovězí dušené na červeném víně se žampiony, těstoviny 

Jídlo 3 Rajčata plněná pomazánkou z vajec a sardinek, pečivo 

18.4. Čt Polévka zeleninová s kapáním 

Jídlo 1 Kuřecí maso na kořenové zelenině s rajčaty, brambory, ovoce 

Jídlo 2 Hrachová kaše, dětský párek, okurek, chléb, ovoce 

Jídlo 3 Omeleta plněná sýrovou pomazánkou se zeleninou, pečivo 

 19.4. Pá Polévka česneková s bramborem a vejcem 

Jídlo 1 Bramborový guláš, chléb, mléčný dezert 

Jídlo 2 Z technických důvodů vaříme jen jeden druh jídla 

Jídlo 3 Z technických důvodů vaříme jen jeden druh jídla 

22.4. Po Polévka zeleninová s cizrnou 

Jídlo 1 Koprová omáčka , vejce, brambory 

Jídlo 2 Kuličky z mletého masa v zeleninové směsi, chléb 

Jídlo 3 Croissant se zeleninovými nugetkami, salát a bylinkový dip 

23.4. Út Polévka vydatná rybí se zeleninou 

Jídlo 1 Hovězí krk v zelenině, těSt oviny, ovoce 

Jídlo 2 Alsaský cibulový koláč, ovoce 

Jídlo 3 Zeleninový salát s brokolicí a vejci, pečivo 

24.4. St Polévka bramborová kuřecí 

Jídlo 1 Fazole na kyselo, ježek, chléb 

Jídlo 2 Španělské ptáčky z mletého masa, rýže 

Jídlo 3 Těstovinový salát s tuňákem 

25.4. Čt Polévka selská krupková s vajíčkem 

Jídlo 1 Holandský řízek, brambory šťouchané,tatarka, ovoce 

Jídlo 2 TěSt ovinový salát se zeleninou a kuřecím masem, ovoce 

Jídlo 3 Bramborový salát s cibulkami a kousky pečeného filé 

26.4. Pá Polévka vydatná vločková s česnekem 

Jídlo 1 Kuře na smetaně, houskový knedlík 

Jídlo 2 Smažený květák, brambory vařené, jogurtová tatarka 

Jídlo 3 Sójový gyros tortilla s listovým salátem a tzatziky 

29.4. Po Polévka rajská s vločkami 

Jídlo 1 Ovocný táč, kakao 

Jídlo 2 Rajská omáčka, plněné papriky, kolínka, ovoce 

Jídlo 3 Šopský salát s tzatiky, pečivo 

30.4. Út Polévka květáková 

Jídlo 1 Přes noc pečená kotleta, zámecká zelenina, brambory vařené 

Jídlo 2 Výpečky na smažené cibuli, hořčici a medu, brambory 

Jídlo 3 Švýcarský sýrový salát se zeleninou, pečivo 

Školní zpravodaj 
duben 

2023/24 

Základní a mateřská škola Brno, Kotlářská 

Obsah 

 Koťátka v březnu 
 Motýlci v březnu 
 Sluníčka v březnu 
 ŠD v březnu 
 Úspěšný lov vajíček 
 Velikonoce ve 3.C 
 Pythagoriáda 
 Okresní kolo OV 

Základní školaa mateřská škola Brno, Kotlářská 4 
www www.kotlarska.cz 
e-mail kotlarska@kotlarska.cz 
telefon 549 121 9 
fax 549 258 550 
IČO 44993978 
účet 37538621/00 

©ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4; duben 2024 



Březen ve třídě Koťátek 
Březen jsme ve třídě Koťátek zahájili výletem na brněnskou Hvězdárnu. 
Navštívili jsme venkovní expozice a v digitáriu poté program Hledání 
oříškové planety, který děti nadchl. 
Předškoláci z celé školky, kteří měli zájem, byli v tomto měsíci dvakrát na 
bruslení v hale u ZŠ Úvoz. Pro předškoláky byl ještě program na stavební 
fakultě VUT, odkud si kromě zážitků a vědomostí odnesli i spoustu 
dárečků. 
V druhé půlce března proběhlo v prostorách celé MŠ Velikonoční tvoření 
pro rodiče s dětmi, a také tu byl stejně jako v ZŠ Den otevřených dveří. 
Děti, které půjdou za pár dní k zápisu do ZŠ navštívily ve vyučování třídu 
1.D, kde se podívaly, co je za pár měsíců také čeká. 
Poslední akcí tohoto měsíce byl vzdělávací program pro děti ve Vile 
Tugendhat, který byl velmi zajímavý a děti si ho skvěle interaktivně užily. 

Markéta Michalíková 

Březen ve třídě Motýlků 
Březen jsme přivítali netradiční a humornou akcí „Den velkých plyšáků“. 
Plyšových hraček se sešlo překvapivě velké množství. Některé z nich byly 
dokonce větší než děti, což vyvolalo nemalé nadšení. Děti pro ně stavěly 
domy, pečovaly o ně a využívaly je při dramatizaci. 
Letos se příroda začala probouzet nezvykle brzy, takže děti už začaly s péčí 
o zahradu. Učily se rozpoznávat první jarní květiny – nejen na obrázcích, 
ale také přímo v přírodě. Téma jara se objevilo rovněž během 
Velikonočního tvoření s rodiči. Tato akce měla opět hojnou účast. Rodiče 
si domů odnášeli hned několik různých výrobků, které vytvořili společně 
s dětmi. 
Velikou událostí byla bezesporu návštěva předškoláků na stavební fakultě 
VUT, se kterou naše MŠ dlouhodobě spolupracuje. Děti získaly informace 
o typech stavebních materiálů, fyzikálních zákonech, vlastnostech 
betonu či tvrdosti dřeva. Nejvíce nadšení vzbudil samozřejmě model 
přehrady, kde děti zkoumaly proudění vody. 
Na závěr bychom chtěli poděkovat žákům naší základní školy, kteří si i pro 
nás připravili velikonoční bojovku v lesoparku, při níž děti hledaly vajíčka. 
Na toto dobrodružství budeme dlouho vzpomínat. 

Veronika Dvořáková 

Sluníčka v březnu 
První týden jsme se vydali na návštěvu Moravské galerie, kde si děti měly 
možnost prohlédnout spoustu hraček, se kterými si hrály děti v minulosti, 
jejich maminky a možná i babičky. Pak se krásným proskleným výtahem 
přesunuly do úplně nejvyššího patra galerie do dílny, kde měly možnost 
si navrhnout a vyrobit vlastní hračku. 
Další týden přišla na návštěvu maminka Sašenky. Pracuje v laboratoři a 
dětem povídala o tom, co a proč se v laboratoři dělá. Děti si také mohly 
vyzkoušet její práci. Měli jsme možnost malými pipetami různě barevné 
roztoky nabírat a vyzkoušet si zkumavky, ze kterých se nic nevyleje, ani 
když se převrátí. 

Předškoláci pak jedno páteční dopoledne strávili na VUT, kde jim 
studenti a učitelé ukazovali, co se tam dělá. Například to, jak se vyrábí 
beton, jak se zkouší pevnost materiálů, jak funguje přehrada nebo staví 
dům. 
Třetí týden jsme si povídali, co na jaře kvete, a chystali tvoření pro 
maminky a krásnou velikonoční výzdobu. Spoustu času jsme strávili v 
lesoparku ve vnitrobloku školy, kde začíná kvést spousta zajímavých 
rostlinek, a také navštívili Tyršův sad. 

Mgr. Pavla Svobodová 

ŠD v březnu 
Měsíc březen je měsícem knihy, tak si děti mohly přinést svoji 
oblíbenou knihu a představit ji svým spolužákům. Díky tomu děti 
poznaly spoustu krásných a zajímavých knížek. Jinak jsme se celý měsíc 
věnovali nejkrásnějším svátkům jara – Velikonocům. Vyráběli jsme 
spoustu výrobků. Žáci si tak mohli vyzkoušet i některé nové výtvarné 
techniky. Vyvrcholením snažení dětí byla velikonoční výstavka, která 
proběhla ve sborovně I. stupně. Další akce, na kterou se připravujeme, 
je Den Země. V každém oddělení jsme zaseli bylinky, které pak budeme 
prodávat na jarmarku. Každý den pozorujeme, jak bylinky rostou a 
máme z toho radost. 

Iva Rybičková Rubešová 

Úspěšný lov vajíček: Žáci prvního stupně v akci 
organizované OST 
Ve středu 26. března se žáci prvního stupně naší školy pustili do 
neobvyklého dobrodružství přímo ve školním areálu. Organizace 
spojených tříd (OST) připravila pro své mladší spolužáky zábavnou hru, 
Lov velikonočních vajíček. 
Každá třída prvního stupně dostala za úkol najít co nejvíce (60) skrytých 
vajíček v lesoparku. Během pětiminutového lovu se děti buď rozdělily 
do skupinek nebo samostatně s plným nadšením pátrali po ukrytých 
vajíčkách. 
Lesopark se brzy stal místem plným dětského smíchu a radosti, kdy se 
malí lovci snažili najít všechna schovaná vajíčka. S úsměvy na tvářích 
prozkoumávali každý koutek lesoparku, odhalujíce vajíčka schovaná 
pod keři, za stromy, a dokonce i pod lavicemi. 
Po uplynutí stanoveného času se žáci sešli na smluveném místě, aby 
spočítali své úlovky. I když vítězové byli ti, kteří nasbírali nejvíce vajíček 
v nejkratším čase, každý účastník byl odměněn za své úsilí sladkou 
odměnou. 
„Bylo úžasné vidět, jak se naši mladší spolužáci zapojují do takovýchto 
aktivit. Je to skvělý způsob, jak propojit různé věkové skupiny a 
podpořit týmovou práci,“ sdělila jedna z organizátorek akce. 
Tato událost ukázala, že i malé akce mohou posílit pouta mezi žáky 
různých ročníků. Lov vajíček se stal nejen zábavnou hrou, ale také 
příležitostí pro děti k prožití příjemného chvilky během dopoledne 
plného společné zábavy. 
Celkové pořadí jednotlivých ročníků: 

 1. Místo – 2.B – 60 vajíček za 2 min 28 s 
 2. Místo – 1.B – 60 vajíček za 2 min 39 s 
 3. Místo – 4.A – 60 vajíček za 3 min 26 s 
 4. Místo – 4.B – 60 vajíček za 3 min 30 s 
 5. Místo – 1.A – 60 vajíček za 3 min 43 s 
 6. Místo – 3.A – 60 vajíček za 3 min 53 s 
 7. Místo – 1.C – 60 vajíček za 4 min 17 s 
 8. Místo – 2.C – 60 vajíček za 4 min 27 s 

Michaela Schnirchová 

Velikonoce ve 3.C 
Třída 3.C dostala  příležitost vyzdobit si obří velikonoční vajíčko, které 
bude letos vystaveno v ZOO Brno.  Protože se jedná o projekt ZOO,  bylo 
nám přidělen druh zvířete,který snáší vejce. Pro nás to byl kajmánek 
trpasličí. Děti měly namalovat, jak si vejce představují ve své fantazii. 
Výsledek si můžou návštěvníci prohlédnout v areálu ZOO. 

Mgr. Kateřina Kökeny 

PYTHAGORIÁDA 
Dne 20. března 2024 proběhla na naší škole matematická soutěž 
Pythagoriáda. I přesto, že účast v soutěži byla zcela dobrovolná, 
zúčastnilo se jí přes 50 žáků z 2. stupně. 
Cílem této soutěže je zvýšit zájem o matematiku u co nejširšího počtu 
žáků. Úlohy vychází ze znalostí matematiky odpovídající ročníkům ZŠ a 
víceletých gymnázií a není nutné být matematickým talentem 
Soutěž má dvě kola, školní a okresní.  Úspěšným řešitelem je žák s 
minimálním počtem 10 bodů z 15 celkových. Do okresního kola postupují 
z každé školy úspěšní řešitelé s největším počtem bodů. 
Mezi úspěšné řešitele z naší školy se zařadili: 

6. ročník 
Karasová Kamila(6. A) – 13 
Tsvetkov Javor(6. C) – 11 

Pikal Jan(6. C) – 10 
Marianna Zwyrtek(6. C) – 10 

7. ročník 
Matěj Stejskal(7. C) – 11 

8. ročník 
Matyáš Malý(8. B) – 13 
Leonard Kaco(8. C) – 13 

Nikolas Čermák(8. B) – 12 
Tomáš Boček(8. A) – 11 

9. ročník 
Zřídkaveselý Martin(9. B) – 12 

Úspěšným řešitelům gratulujeme. 
Lucie Bezdíčková 



Na okresním kole OV získaly naše žákyně tři 
medaile 
Ve středu 27. března se ve školním sportovním areálu ZŠ Arménská 
konalo okresní kolo Odznaku všestrannosti, jehož tradiční ambasadorkou 
je bývalá vynikající česká atletka Šárka Kašpárková. Rekordních 211 
sportovců z jedenácti brněnských škol se letos poprvé utkalo ve čtyřboji, 
který se skládal z trojskoku z místa, hodu medicinbalem, leh-sedů a skoků 
přes švihadlo. Volitelné vytrvalecké disciplíny z minulých let, běh na 1000 
metrů, driblink a plavání, byly nahrazeny interaktivním “Olympijským 
kvízem“. Další novinkou byla možnost postavit dvě osmičlenná smíšená 
družstva, kterou naše škola ráda využila a k tomu nominovala i osm 
jednotlivců. Jak se nakonec ukázalo, ti byli z našich sportovců 
nejúspěšnější a vybojovali kompletní sadu medailí. Loňská vítězka 
Republikového finále, Saša Václavíková potvrdila roli favoritky i skvělou 
formu a s přehledem vyhrála kategorii dívek ročníku narození 2011. 
Skvělých umístění dosáhla ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 i v kategorii dívek 
ročníku narození 2012, ve které obsadily Lucie Krátká 2. a Romana 
Černěnková 3. místo. První dvě jmenované dívky nás navíc budou 
reprezentovat na oblastním kole OV. To se uskuteční 13. května na 
stadionu AC Moravská Slavia Brno. Díky postupovému klíči se do 
oblastního kola kvalifikoval i Víťa Pospíšil, který v kategorii chlapců 
ročníku narození 2010 vybojoval pěkné 4. místo. Stejného umístění 
dosáhla v kategorii dívek ročníku narození 2011 i Simona Václavíková, té 
však postupový klíč tolik nakloněný nebyl a oblastního kola se nezúčastní. 
Z dalších našich závodníků stojí jistě za zmínku i pěkné 5. místo Viktora 
Gründela v kategorii chlapců ročníku narození 2012. 
Osmičlennému školnímu smíšenému družstvu ve složení Sophie 
Fremelová, Saša a Simona Václavíkovy, Linda Ryšková, Matyáš Malý, Víťa 
Pospíšil, Viktor Gründel a Richard Smith patřilo v konkurenci 16 družstev 
6. místo, náš druhý tým, společně tvořený dívkami z II. a chlapci z I. 
stupně, ve složení Sára Benešová, Lucie Mastná, Anna Bergerová, Beáta 
Ryglová, Josef Kapcár, Samuel Ruber, Matyáš Trýska a Lukáš Müller 
skončil 14. 
Na závěr se sluší pogratulovat našim medailistkám a postupujícím k jejich 
umístění, všem našim sportovcům poděkovat za vzornou reprezentaci 
školy a pěkné výkony a trojici postupujících popřát, ať se jich drží dobrá 
sportovní forma i  štěstí v květnovém oblastním kole přinesou jim kýžený 
postup na Republikové finále. 

Kabinet Tv 

Na okresním kole OV získaly naše žákyně tři 
medaile 
Ve středu 27. března se ve školním sportovním areálu ZŠ Arménská 
konalo okresní kolo Odznaku všestrannosti, jehož tradiční 
ambasadorkou je bývalá vynikající česká atletka Šárka Kašpárková. 
Rekordních 211 sportovců z jedenácti brněnských škol se letos poprvé 
utkalo ve čtyřboji, který se skládal z trojskoku z místa, hodu 
medicinbalem, leh-sedů a skoků přes švihadlo. Volitelné vytrvalecké 
disciplíny z minulých let, běh na 1000 metrů, driblink a plavání, byly 
nahrazeny interaktivním “Olympijským kvízem“. Další novinkou byla 
možnost postavit dvě osmičlenná smíšená družstva, kterou naše škola 
ráda využila a k tomu nominovala i osm jednotlivců. Jak se nakonec 
ukázalo, ti byli z našich sportovců nejúspěšnější a vybojovali kompletní 
sadu medailí. Loňská vítězka Republikového finále, Saša Václavíková 
potvrdila roli favoritky i skvělou formu a s přehledem vyhrála kategorii 
dívek ročníku narození 2011. Skvělých umístění dosáhla ZŠ a MŠ Brno, 
Kotlářská 4 i v kategorii dívek ročníku narození 2012, ve které obsadily 
Lucie Krátká 2. a Romana Černěnková 3. místo. První dvě jmenované 
dívky nás navíc budou reprezentovat na oblastním kole OV. To se 
uskuteční 13. května na stadionu AC Moravská Slavia Brno. Díky 
postupovému klíči se do oblastního kola kvalifikoval i Víťa Pospíšil, 
který v kategorii chlapců ročníku narození 2010 vybojoval pěkné 4. 
místo. Stejného umístění dosáhla v kategorii dívek ročníku narození 
2011 i Simona Václavíková, té však postupový klíč tolik nakloněný nebyl 
a oblastního kola se nezúčastní. Z dalších našich závodníků stojí jistě za 
zmínku i pěkné 5. místo Viktora Gründela v kategorii chlapců ročníku 
narození 2012. 
Osmičlennému školnímu smíšenému družstvu ve složení Sophie 
Fremelová, Saša a Simona Václavíkovy, Linda Ryšková, Matyáš Malý, 
Víťa Pospíšil, Viktor Gründel a Richard Smith patřilo v konkurenci 16 
družstev 6. místo, náš druhý tým, společně tvořený dívkami z II. a 
chlapci z I. stupně, ve složení Sára Benešová, Lucie Mastná, Anna 
Bergerová, Beáta Ryglová, Josef Kapcár, Samuel Ruber, Matyáš Trýska 
a Lukáš Müller skončil 14. 
Na závěr se sluší pogratulovat našim medailistkám a postupujícím k 
jejich umístění, všem našim sportovcům poděkovat za vzornou 
reprezentaci školy a pěkné výkony a trojici postupujících popřát, ať se 
jich drží dobrá sportovní forma i  štěstí v květnovém oblastním kole 
přinesou jim kýžený postup na Republikové finále. 

Kabinet Tv 

Na okresním kole OV získaly naše žákyně tři 
medaile 
Ve středu 27. března se ve školním sportovním areálu ZŠ Arménská 
konalo okresní kolo Odznaku všestrannosti, jehož tradiční ambasadorkou 
je bývalá vynikající česká atletka Šárka Kašpárková. Rekordních 211 
sportovců z jedenácti brněnských škol se letos poprvé utkalo ve čtyřboji, 
který se skládal z trojskoku z místa, hodu medicinbalem, leh-sedů a skoků 
přes švihadlo. Volitelné vytrvalecké disciplíny z minulých let, běh na 1000 
metrů, driblink a plavání, byly nahrazeny interaktivním “Olympijským 
kvízem“. Další novinkou byla možnost postavit dvě osmičlenná smíšená 
družstva, kterou naše škola ráda využila a k tomu nominovala i osm 
jednotlivců. Jak se nakonec ukázalo, ti byli z našich sportovců 
nejúspěšnější a vybojovali kompletní sadu medailí. Loňská vítězka 
Republikového finále, Saša Václavíková potvrdila roli favoritky i skvělou 
formu a s přehledem vyhrála kategorii dívek ročníku narození 2011. 
Skvělých umístění dosáhla ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 i v kategorii dívek 
ročníku narození 2012, ve které obsadily Lucie Krátká 2. a Romana 
Černěnková 3. místo. První dvě jmenované dívky nás navíc budou 
reprezentovat na oblastním kole OV. To se uskuteční 13. května na 
stadionu AC Moravská Slavia Brno. Díky postupovému klíči se do 
oblastního kola kvalifikoval i Víťa Pospíšil, který v kategorii chlapců 
ročníku narození 2010 vybojoval pěkné 4. místo. Stejného umístění 
dosáhla v kategorii dívek ročníku narození 2011 i Simona Václavíková, té 
však postupový klíč tolik nakloněný nebyl a oblastního kola se nezúčastní. 
Z dalších našich závodníků stojí jistě za zmínku i pěkné 5. místo Viktora 
Gründela v kategorii chlapců ročníku narození 2012. 
Osmičlennému školnímu smíšenému družstvu ve složení Sophie 
Fremelová, Saša a Simona Václavíkovy, Linda Ryšková, Matyáš Malý, Víťa 
Pospíšil, Viktor Gründel a Richard Smith patřilo v konkurenci 16 družstev 
6. místo, náš druhý tým, společně tvořený dívkami z II. a chlapci z I. 
stupně, ve složení Sára Benešová, Lucie Mastná, Anna Bergerová, Beáta 
Ryglová, Josef Kapcár, Samuel Ruber, Matyáš Trýska a Lukáš Müller 
skončil 14. 
Na závěr se sluší pogratulovat našim medailistkám a postupujícím k jejich 
umístění, všem našim sportovcům poděkovat za vzornou reprezentaci 
školy a pěkné výkony a trojici postupujících popřát, ať se jich drží dobrá 
sportovní forma i  štěstí v květnovém oblastním kole přinesou jim kýžený 
postup na Republikové finále. 

Kabinet Tv 


